
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI 

 FINANSUOTI PASKIRSTYMO IR RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 
 2009 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

2009m. vasario 27 d. Nr. TS-3.44 

Rokiškis 

 

 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 2008 m. gruodžio 22 d. įstatymu Nr. XI-96, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1343 ,,Dėl bazinio moksleivio 

krepšelio koeficiento nustatymo 2009 metams ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001m. birželio 

27 d. nutarimo Nr. 785 ,,Dėl bendrojo lavinimo mokyklų finansavimo reformos priemonių 

įgyvendinimo” pakeitimo” ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009m. vasario 27 d. sprendimu 

Nr. TS-  ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2009 metams patvirtinimo”,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Paskirstyti specialiosios tikslinės dotacijos lėšas mokinio krepšeliui finansuoti pagal 1 

priedą, perskirstant tarp švietimo įstaigų 2,69 procento skiriamų lėšų. 

2. Patvirtinti rajono švietimo įstaigų 2008 metų biudžeto išlaidų planą pagal 2 priedą.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Almantas Blažys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zigmas Mackevičius, 71282 
 

   

 

 

 

 



  

 
 

 
 

R
o
k
iš
k
io
 r
a
jo
n
o
 s
a
v
iv
a
ld
y
b
ė
s
 t
a
ry
b
o
s
 

 
 

 
 

2
0
0
9
m
.v
a
s
a
ri
o
 2
7
 d
. 
s
p
re
n
d
im
o
 N
r.
 T
S
-3
.4
4
  

 
 

 
 

1
 p
ri
e
d
a
s
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 Š
V
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IA

U
S
 M

O
K
IN

IO
 K
R
E
P
Š
E
L
IO

 P
A
S
K
IR

S
T
Y
M
A
S
 

20
09
M
. 

 
 

 
 

 
 

tū
k
s
t.
L
t 

 

Įs
ta
ig
ų
 

Iš
 v
is
o
 

1
s
tr
. 

2
s
tr
. 

k
it
o
s
  

2
.2
.1
.1
.1
.8
 

2
.2
.1
.1
.1
.1
6
 

2
.2
.1
.1
.1
.3
0
 

p
a
v
a
d
in
im
a
s
 

  

d
ar
b
o
  

u
ž
m
o
k
es
ti
s 

at
sk
ai
ty
m
ai
 

so
d
ra
i 

iš
la
id
o
s
  

t.
t.
 

v
a
d
o
v
ė
lia
i,
 

p
ri
e
m
o
n
ė
s
 

k
v
a
lif
ik
a
c
ija
  

p
a
s
la
u
g
o
s
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
  
"L
in
e
lis
" 

3
7
,9
 

2
7
,9
 

8
,6
 

1
,4
 

1
,1
 

0
,2
 

0
,1
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
" 
N
yk
št
u
ka
s"
 

4
3
,1
 

3
1
,5
 

9
,8
 

1
,8
 

1
,5
 

0
,2
 

0
,1
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
" 
P
u
m
p
u
rė
lis
" 

7
9
,8
 

5
8
,3
 

1
8
,1
 

3
,4
 

2
,7
 

0
,4
 

0
,3
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
lo
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
 

4
3
,9
 

3
1
,5
 

9
,8
 

2
,6
 

1
,9
 

0
,5
 

0
,2
 

0
9
.0
1
.0
1
.0
1
. 

2
0
4
,7
 

1
4
9
,2
 

4
6
,3
 

9
,2
 

7
,2
 

1
,3
 

0
,7
 

M
o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
 "
Ą
žu
o
liu
ka
s"
 

3
5
0
,4
 

2
5
9
,5
 

8
0
,4
 

1
0
,5
 

7
,8
 

1
,6
 

1
,1
 

O
b
e
lių
 m

o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
  

5
2
0
,2
 

3
8
8
,0
 

1
2
0
,2
 

1
2
,0
 

8
,8
 

2
,0
 

1
,2
 

M
o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
 "
V
a
rp
e
lis
" 

3
8
8
,7
 

2
8
8
,6
 

8
9
,4
 

1
0
,7
 

7
,9
 

1
,8
 

1
,0
 

L
a
ib
g
a
lių
 d
a
rž
e
lio
/m

o
ky
kl
o
s 
sk
yr
iu
s 

1
3
7
,8
 

1
0
3
,4
 

3
2
,0
 

2
,4
 

1
,6
 

0
,6
 

0
,2
 

K
a
vo
liš
ki
o
 d
a
rž
e
lis
/m
o
ky
kl
a
 

3
0
9
,4
 

2
3
2
,4
 

7
2
,0
 

5
,0
 

3
,2
 

1
,4
 

0
,4
 

A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 

sk
yr
iu
s 

6
7
,5
 

5
0
,8
 

1
5
,7
 

1
,0
 

0
,6
 

0
,3
 

0
,1
 

D
u
o
ki
šk
io
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

1
0
5
,5
 

7
9
,5
 

2
4
,6
 

1
,4
 

0
,9
 

0
,4
 

0
,1
 

G
e
d
iš
ki
ų
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

1
1
0
,0
 

8
2
,6
 

2
5
,6
 

1
,8
 

1
,1
 

0
,5
 

0
,2
 

K
a
lv
ių
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

7
5
,9
 

5
7
,2
 

1
7
,7
 

1
,0
 

0
,6
 

0
,3
 

0
,1
 

P
a
n
d
ė
lio
 p
ra
d
in
ė
 m
o
ky
kl
a
 

5
2
1
,0
 

3
8
8
,3
 

1
2
0
,3
 

1
2
,4
 

9
,1
 

2
,0
 

1
,3
 

R
o
ki
šk
io
 p
ra
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

5
4
5
,6
 

4
0
4
,4
 

1
2
5
,3
 

1
5
,9
 

1
1
,6
 

2
,6
 

1
,7
 

S
e
n
a
m
ie
sč
io
 p
ra
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

8
4
7
,3
 

6
2
9
,3
 

1
9
5
,0
 

2
3
,0
 

1
6
,9
 

3
,7
 

2
,4
 

S
ke
m
ų
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

5
5
,1
 

4
1
,3
 

1
2
,8
 

1
,0
 

0
,6
 

0
,3
 

0
,1
 

S
u
va
in
iš
ki
o
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

1
1
3
,1
 

8
5
,4
 

2
6
,5
 

1
,2
 

0
,7
 

0
,4
 

0
,1
 

   
   
   
   
09
.0
1.
02

.0
1.
 

41
47
,5
 

30
90
,7
 

95
7,
5 

99
,3
 

71
,4
 

17
,9
 

10
,0
 

Č
e
d
a
sų
 L
iu
d
o
 D
o
vy
d
ė
n
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 

m
o
ky
kl
a
 

3
2
8
,8
 

2
4
8
,2
 

7
6
,9
 

3
,7
 

2
,2
 

1
,2
 

0
,3
 

Ja
u
n
im
o
 m

o
ky
kl
a
 

4
8
8
,5
 

3
6
8
,2
 

1
1
4
,1
 

6
,2
 

3
,4
 

2
,3
 

0
,5
 

K
a
zl
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

5
0
1
,6
 

3
7
7
,3
 

1
1
6
,9
 

7
,4
 

4
,3
 

2
,5
 

0
,6
 

K
ri
a
u
n
ų
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

6
9
1
,4
 

5
1
9
,7
 

1
6
1
,0
 

1
0
,7
 

6
,3
 

3
,5
 

0
,9
 

L
u
kš
tų
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

3
3
8
,9
 

2
5
5
,0
 

7
9
,0
 

4
,9
 

2
,8
 

1
,7
 

0
,4
 

P
a
n
e
m
u
n
ė
lio
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

9
4
1
,5
 

7
0
5
,1
 

2
1
8
,4
 

1
8
,0
 

1
1
,8
 

4
,5
 

1
,7
 



Ž
io
b
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

3
8
1
,4
 

2
8
7
,3
 

8
9
,0
 

5
,1
 

3
,0
 

1
,7
 

0
,4
 

Ju
o
zo
 T
u
m
o
 V
a
iž
g
a
n
to
 v
id
u
ri
n
ė
 

m
o
ky
kl
a
 

2
8
8
3
,2
 

2
1
5
2
,4
 

6
6
6
,8
 

6
4
,0
 

4
2
,9
 

1
4
,9
 

6
,2
 

„R
o
m
u
vo
s“
 g
im
n
a
zi
ja
 

4
2
4
1
,7
 

3
1
6
0
,8
 

9
7
9
,2
 

1
0
1
,7
 

6
9
,4
 

2
2
,2
 

1
0
,1
 

Ju
o
zo
 T
ū
b
e
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

3
2
4
9
,0
 

2
4
2
2
,2
 

7
5
0
,4
 

7
6
,4
 

5
1
,5
 

1
7
,5
 

7
,4
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
g
im
n
a
zi
ja
 

2
1
1
5
,3
 

1
5
8
2
,1
 

4
9
0
,1
 

4
3
,1
 

2
8
,0
 

1
1
,0
 

4
,1
 

Jū
ži
n
tų
 J
u
o
zo
 O
tt
o
 Š
ir
vy
d
o
 v
id
u
ri
n
ė
 

m
o
ky
kl
a
 

1
3
6
8
,9
 

1
0
2
4
,6
 

3
1
7
,4
 

2
6
,9
 

1
7
,3
 

7
,1
 

2
,5
 

K
a
m
a
jų
 A
n
ta
n
o
 S
tr
a
zd
o
 g
im
n
a
zi
ja
 

1
9
6
6
,1
 

1
4
7
4
,4
 

4
5
6
,8
 

3
4
,9
 

2
2
,3
 

9
,4
 

3
,2
 

O
b
e
lių
 g
im
n
a
zi
ja
 

1
7
9
7
,4
 

1
3
4
6
,8
 

4
1
7
,2
 

3
3
,4
 

2
1
,1
 

9
,3
 

3
,0
 

P
a
n
d
ė
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

1
9
1
7
,2
 

1
4
3
1
,8
 

4
4
3
,6
 

4
1
,8
 

2
6
,5
 

1
1
,5
 

3
,8
 

P
a
n
d
ė
lio
 s
p
e
ci
a
lio
si
o
s 
kl
a
sė
s 

3
5
8
,3
 

2
7
0
,3
 

8
3
,7
 

4
,3
 

2
,1
 

1
,9
 

0
,3
 

S
u
a
u
g
u
si
ų
 m

o
ky
m
o
 c
e
n
tr
a
s 

6
1
2
,3
 

4
5
2
,4
 

1
4
0
,1
 

1
9
,8
 

1
4
,5
 

3
,2
 

2
,1
 

   
   
   
   
   
   
09
.0
2.
02

.0
3.
 

24
18
1,
5 

18
07
8,
6 

56
00
,6
 

50
2,
3 

32
9,
4 

12
5,
4 

47
,5
 

M
u
zi
k
o
s 
m
o
k
y
k
la
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
9
.0
5
.0
1
.0
1
. 

2
0
,7
 

15
,8
 
4
,9
 

0
,0
 

  
  

  
P
ed
ag
o
g
in
ė 
p
si
ch
o
lo
g
in
ė 
ta
rn
y
b
a 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

0
9
.0
5
.0
1
.0
3
. 

1
5
4
,7
 

11
8,
1 

36
,6
 

0
,0
 

  
  

  

IŠ
 V
IS
O
 

28
70
9,
1 

21
45
2,
4 

66
45
,9
 

61
0,
8 

40
8,
0 

14
4,
6 

58
,2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

_
_
_
_
_
_
_
 

                  



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
o
k
iš
k
io
 r
a
jo
n
o
 s
a
v
iv
a
ld
y
b
ė
s
 

ta
ry
b
o
s
2
0
0
9
 m

. 
v
a
s
a
ri
o
 2
7
 d
. 

s
p
re
n
d
im
o
 N
r.
 T
S
-3
.4
4
 

2
 p
ri
e
d
a
s
 

 

R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
ŠV

IE
T
IM

O
 S
K
Y
R
IA

U
S 
B
IU

D
Ž
E
T
O
 I
ŠL

A
ID

Ų
 P
A
SK

IR
ST

Y
M
A
S 
20
09
M
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
tū
k
s
t.
L
t 

 
 

M
ok

yk
lo

s 
V

is
o 

1s
tr

 
2s

tr
. 

ki
to

s 
1.

1.
1.

 
1.

1.
3.

 
1.

1.
4.

 
1.

1.
5.

 
1.

1.
13

. 
vi

so
s 

m
ok

sl
. 

3.
1.

1.
5.

 
 

pa
va

di
ni

m
as

 
  

da
rb

o 
už

m
. 

at
sk

.s
od

r 
iš

la
id

os
 

m
it
yb

a 
ši

ld
ym

as
 

el
.e

n.
 

ry
ši

ai
 

va
nd

en
. 

ki
to

s 
ve

ži
oj

. 
pa

gr
.p

r.
 

 

L
op

še
li
s/

da
rž

el
is

 „
L

in
el

is
“
 

11
31

,9
 

74
9,

0 
23

2,
0 

15
0,
9 

28
,0

 
68

,9
 

26
,6

 
3,

3 
10

,2
 

13
,9

 
  

  
 

L
op

še
li
s/

da
rž

el
is

 „
N

yk
št

uk
as

“
 

96
8,
5 

66
3,

1 
20

5,
5 

99
,9
 

28
,0

 
37

,3
 

12
,3

 
3,

0 
6,

6 
12

,7
 

  
  

 

L
op

še
li
s/

da
rž

el
is

 „
P

um
pu

rė
li
s“

 
17

30
,8
 

11
71

,7
 

36
3,

0 
19

6,
1 

60
,0

 
75

,5
 

27
,3

 
4,

4 
12

,5
 

16
,4

 
  

  
 

Ju
od

up
ės

 lo
pš

el
is

/d
ar

že
li
s 

73
0,
0 

39
5,

7 
12

2,
6 

21
1,
7 

19
,0

 
16

4,
0 

12
,5

 
1,

4 
6,

2 
8,

6 
  

  
 

   
   
   
  0

9.
01

.0
1.
01

. 
45

61
,2
 

29
79

,5
 

92
3,
1 

65
8,
6 

13
5,
0 

34
5,
7 

78
,7
 

12
,1
 

35
,5
 

51
,6
 

0,
0 

0,
0 

 

M
ok

yk
la

/d
ar

že
li
s 

„
Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

12
45

,7
 

83
2,

2 
25

7,
8 

15
5,
7 

21
,0

 
76

,0
 

26
,8

 
4,

1 
6,

0 
21

,8
 

  
  

 

O
be

li
ų 

m
ok

yk
la

 d
ar

že
li
s 

10
34

,8
 

71
3,

6 
22

1,
1 

10
0,
1 

14
,0

 
42

,5
 

14
,4

 
2,

7 
5,

9 
20

,6
 

  
  

 

M
ok

yk
la

/d
ar

že
li
s 

„
V

ar
pe

li
s“

 
11

02
,7
 

74
5,

4 
23

0,
9 

12
6,
4 

15
,0

 
70

,0
 

11
,4

 
3,

5 
5,

4 
21

,1
 

  
  

 

L
ai

bg
al

ių
 d

ar
že

li
o 

m
ok

yk
lo

s 
sk

yr
iu

s 
31

3,
4 

21
8,

1 
67

,5
 

27
,8
 

13
,0

 
  

  
2,

7 
1,

2 
10

,9
 

  
  

 

K
av

ol
iš

ki
o 

da
rž

el
is

 m
ok

yk
la

 
61

2,
1 

44
5,

2 
13

7,
9 

29
,0
 

11
,0

 
  

  
2,

7 
  

15
,3

 
  

  
 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
sk

yr
iu

s 
68

,7
 

50
,8

 
15

,7
 

2,
2 

  
  

  
0,

6 
  

1,
6 

  
  

 

D
uo

ki
šk

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

iu
s 

15
0,
9 

10
2,

0 
31

,6
 

17
,3
 

  
9,

8 
2,

7 
0,

6 
0,

4 
3,

8 
  

  
 

G
ed

iš
ki

ų 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 
14

7,
1 

10
5,

1 
32

,6
 

9,
4 

  
2,

2 
3,

5 
0,

6 
  

3,
1 

  
  

 

K
al

vi
ų 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

11
1,
8 

79
,7

 
24

,7
 

7,
4 

  
4,

1 
0,

5 
0,

6 
  

2,
2 

  
  

 

P
an

dė
li
o 

pr
ad

in
ė 

m
ok

yk
la

 
55

5,
8 

41
2,

0 
12

7,
6 

16
,2
 

  
  

  
1,

0 
  

15
,2

 
  

  
 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
 

59
0,
6 

43
5,

0 
13

4,
8 

20
,8
 

  
  

  
1,

0 
  

19
,8

 
  

  
 

Se
na

m
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

 
13

12
,5
 

90
6,

0 
28

0,
7 

12
5,
8 

  
63

,9
 

16
,5

 
3,

5 
4,

3 
37

,6
 

  
  

 

Sk
em

ų 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 
87

,7
 

63
,8

 
19

,8
 

4,
1 

  
1,

4 
0,

3 
0,

6 
  

1,
8 

  
  

 

Su
va

in
iš

ki
o 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

12
8,
6 

96
,2

 
29

,8
 

2,
6 

  
  

  
0,

6 
  

2,
0 

  
  

 

   
   
   
   
  0
9.
02
.0
1.
01
. 

74
62

,4
 

52
05

,1
 

16
12

,5
 

64
4,
8 

74
,0
 

26
9,
9 

76
,1
 

24
,8
 

23
,2
 

17
6,
8 

0,
0 

0,
0 

 

Č
ed

as
ų 

L
iu

do
 D

ov
yd

ėn
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 
45

7,
1 

32
9,

0 
10

1,
9 

26
,2
 

  
6,

0 
6,

8 
2,

5 
1,

0 
9,

9 
  

  
 

Ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

 
68

3,
0 

49
7,

2 
15

4,
0 

31
,8
 

  
9,

7 
8,

6 
1,

8 
0,

5 
11

,2
 

  
  

 

K
az

li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

68
0,
2 

48
7,

5 
15

1,
0 

41
,7
 

  
14

,2
 

10
,5

 
2,

5 
0,

6 
13

,9
 

  
  

 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
10

22
,5
 

71
6,

0 
22

1,
8 

84
,7
 

  
28

,0
 

23
,2

 
2,

5 
11

,0
 

20
,0

 
  

  
 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
 

44
4,
9 

32
3,

0 
10

0,
1 

21
,8
 

  
5,

1 
4,

9 
2,

5 
0,

1 
9,

2 
  

  
 

P
an

em
un

ėl
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
13

87
,8
 

98
1,

7 
30

4,
1 

10
2,
0 

  
37

,5
 

25
,6

 
5,

7 
2,

6 
30

,6
 

  
  

 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

54
2,
1 

39
1,

0 
12

1,
1 

30
,0
 

  
8,

2 
9,

9 
2,

5 
0,

2 
9,

2 
  

  
 



 
Ju

oz
o 

T
um

o-
V

ai
žg

an
to

 v
id

ur
in

ės
 

m
ok

yk
lo

s 
be

nd
ra

bu
ti
s 

24
2,
9 

12
7,

9 
39

,6
 

75
,4
 

8,
8 

46
,9

 
7,

6 
1,

1 
5,

9 
5,

1 
  

  
 

Ju
oz

o 
T
um

o-
 V

ai
žg

an
to

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
 

38
24

,9
 

25
55

,6
 

79
1,

7 
34

7,
6 

  
18

6,
8 

50
,7

 
6,

7 
7,

6 
95

,8
 

  
13

0,
0 

 

„
R

om
uv

os
“
 g

im
na

zi
ja

 
50

71
,7
 

35
91

,3
 

11
12

,6
 

36
7,
8 

  
16

5,
2 

40
,3

 
8,

8 
13

,2
 

14
0,

3 
  

  
 

Ju
oz

o 
T
ūb

el
io

 g
im

na
zi

ja
 

41
05

,7
 

28
57

,1
 

88
5,

1 
36

3,
5 

  
18

7,
6 

46
,1

 
7,

1 
11

,4
 

11
1,

3 
  

  
 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
 

30
32

,2
 

19
58

,9
 

60
6,

8 
46

6,
5 

  
35

9,
3 

25
,7

 
5,

1 
8,

9 
67

,5
 

  
  

 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
 O

tt
o 

Ši
rv

yd
o 

vi
du

ri
nė

 
m

ok
yk

la
 

18
05

,6
 

12
96

,3
 

40
1,

7 
10

7,
6 

  
39

,0
 

22
,2

 
3,

6 
3,

7 
39

,1
 

  
  

 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

St
ra

zd
o 

gi
m

na
zi

ja
 

26
37

,0
 

17
41

,1
 

53
9,

4 
35

6,
5 

  
26

1,
0 

26
,5

 
5,

0 
10

,3
 

53
,7

 
  

  
 

O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ja
 

23
27

,2
 

16
30

,6
 

50
5,

1 
19

1,
5 

  
10

5,
0 

21
,8

 
8,

9 
5,

2 
50

,6
 

  
  

 

P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

27
47

,4
 

17
77

,6
 

55
0,

8 
41

9,
0 

  
30

2,
0 

40
,1

 
3,

6 
10

,0
 

63
,3

 
  

  
 

Sp
ec

ia
li
os

io
s 

kl
as

ės
 

85
7,
3 

50
4,

0 
15

6,
1 

19
7,
2 

23
,0

 
13

7,
0 

17
,3

 
0,

9 
4,

5 
14

,5
 

  
  

 

Su
au

gu
si

ų 
m

ok
ym

o 
ce

nt
ra

s 
64

1,
1 

46
9,

2 
14

5,
3 

26
,6
 

  
  

  
1,

8 
  

24
,8

 
  

  
 

   
   
   
   
   
   
09
.0
2.
02

.0
3.
 

32
51
0,
6 

22
23
5,
0 

68
88

,2
 

32
57

,4
 

31
,8
 

18
98

,5
 

38
7,
8 

72
,6
 

96
,7
 

77
0,
0 

0,
0 

13
0,
0 

 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ja

un
im

o 
ce

nt
ra

s 
45

2,
5 

33
5,

2 
10

3,
9 

13
,4
 

  
7,

0 
5,

8 
0,

6 
  

  
  

  
 

M
uz

ik
os

 m
ok

yk
la

 
17

76
,8
 

13
37

,8
 

41
4,

5 
24

,5
 

  
16

,2
 

7,
7 

0,
6 

  
  

  
  

 

C
ho

re
og

ra
fi
jo

s 
m

ok
yk

la
 

49
4,
3 

34
3,

5 
10

6,
4 

44
,4
 

  
39

,8
 

4,
0 

0,
6 

  
  

  
  

 

Ju
od

up
ės

 m
en

in
io

 la
vi

ni
m

o 
ce

nt
ra

s 
17

0,
6 

11
6,

8 
36

,2
 

17
,6
 

  
17

,6
 

  
  

  
  

  
  

 

K
am

aj
ų 

m
en

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

14
3,
3 

95
,9

 
29

,7
 

17
,7
 

  
16

,1
 

1,
6 

  
  

  
  

  
 

O
be

li
ų 

m
en

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

16
7,
3 

12
7,

7 
39

,6
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

P
an

de
li
o 

m
en

in
io

 la
vi

ni
m

o 
ce

nt
ra

s 
38

7,
8 

29
5,

6 
91

,6
 

0,
6 

  
  

  
0,

6 
  

  
  

  
 

   
   
   
   
  0
9.
05
.0
1.
01
. 

35
92

,6
 

26
52

,5
 

82
1,
9 

11
8,
2 

0,
0 

96
,7
 

19
,1
 

2,
4 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

 

P
ed

ag
og

ų 
sp

ec
ia

li
st

ai
 

34
,1
 

  
0,

0 
34

,1
 

  
  

  
4,

1 
  

30
,0

 
  

  
 

Šv
ie

ti
m

o 
ce

nt
ra

s 
28

6,
8 

17
3,

3 
53

,7
 

59
,8
 

  
  

  
5,

0 
  

54
,8

 
  

  
 

P
ed

ag
og

in
ė 

ps
ic

ho
lo

gi
nė

 ta
rn

yb
a 

29
6,
9 

20
8,

2 
64

,5
 

24
,2
 

  
  

  
5,

0 
  

19
,2

 
  

  
 

   
   
   
  0

9.
05

.0
1.
03

. 
61

7,
8 

38
1,
5 

11
8,
2 

11
8,
1 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

14
,1
 

0,
0 

10
4,
0 

0,
0 

0,
0 

 

C
en

tr
al

iz
uo

ta
 b

uh
al

te
ri

ja
 

32
,0
 

  
0,

0 
32

,0
 

  
  

  
  

  
32

,0
 

  
  

 

st
ip

en
di

jo
s 

10
0,
0 

  
  

10
0,
0 

  
  

  
  

  
10

0,
0 

  
  

 

m
ok

yt
oj

ų 
va

ži
nė

ji
m

as
 į 

da
rb

ą 
20

0,
0 

  
  

20
0,
0 

  
  

  
  

  
20

0,
0 

  
  

 

Ū
ki

nė
 g

ru
pė

 
96

,2
 

 1
9,

0 
6,

0 
71

,2
 

  
8,

2 
3,

7 
14

,0
 

  
45

,3
 

  
  

 

   
09

.0
8.
01
.0
1.
 

43
6,
2 

19
,0
 

6,
0 

41
1,
2 

0,
0 

8,
2 

3,
7 

14
,0
 

0,
0 

38
5,
3 

0,
0 

0,
0 

 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
36

,7
 

20
,2

 
6,

3 
10

,2
 

  
  

  
  

  
  

10
,2

 
  

 

P
an

em
un

el
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
91

,7
 

33
,8

 
10

,5
 

47
,4
 

  
  

  
  

  
  

47
,4

 
  

 

Ž
io

bi
sk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

14
,6
 

6,
8 

2,
1 

5,
7 

  
  

  
  

  
  

5,
7 

  
 

,,R
om

uv
os

“
 g

im
na

zi
ja

 
36

,4
 

13
,5

 
4,

2 
18

,7
 

  
  

  
  

  
  

18
,7

 
  

 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
 

40
,1
 

15
,9

 
4,

9 
19

,3
 

  
  

  
  

  
  

19
,3

 
  

 



 
Jū

ži
nt

ų 
Ju

oz
o 

O
tt
o 

Ši
rv

yd
o 

vi
du

ri
nė

 
m

ok
yk

la
 

53
,6
 

20
,3

 
6,

3 
27

,0
 

  
  

  
  

  
  

27
,0

 
  

 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

St
ra

zd
o 

gi
m

na
zi

ja
 

15
1,
4 

50
,6

 
15

,7
 

85
,1
 

  
  

  
  

  
  

85
,1

 
  

 

P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

62
,1
 

17
,6

 
5,

5 
39

,0
 

  
  

  
  

  
  

39
,0

 
  

 

Sp
ec

ia
li
os

io
s 

kl
as

ės
 

42
,1
 

9,
5 

2,
9 

29
,7
 

  
  

  
  

  
  

29
,7

 
  

 

2.
7.
2.
1.
1.
1.
 

52
8,
6 

18
8,
2 

58
,3
 

28
2,
1 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

28
2,
1 

0,
0 

 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ja

un
im

o 
ce

nt
ra

s 
59

,4
 

39
,2
 

12
,2
 

8,
0 

  
  

  
  

  
8,
0 

  
  

 

Ja
un

im
o 

te
is

ių
 a

ps
au

ga
  

85
,0
 

 
 

85
,0
 

 
 

 
 

 
85

,0
 

 
 

 

   
   
   
   
   
IŠ
   
V
IS
O
 

49
84
5,
8 

33
70
0,
0 

10
44
0,
4 

55
75
,4
 

24
0,
8 

26
19
,0
 
56
5,
4 

14
0,
0 

15
5,
4 

15
72
,7
 

28
2,
1 

13
0,
0 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

 


